平成３０年８月３０日

 保護者の皆様

                           甲斐市立敷島中学校

                           校  長 長田 靖

                           生徒会長 関 宗幸

第５６回年輪祭のご案内

 連日残暑が続きますが，保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のことと拝察い

たします。また，平素より，本校教育にご理解とご指導をいただき，厚くお礼申し

あげます。

 さて，生徒会最大行事である学園祭『年輪祭』も５６回を数え，本年度も『 OVER 』

をテーマに掲げ，つぎのとおり開催することになりました。テーマには，今までの

自分，学級，学年，そして敷島中学校を，この年輪祭の取組をとおして，全員でま

とまり協力することで超えていきたいという願いが込められています。

 つきましては，公務ご多用のところ誠に恐縮でございますが，ご参観いただき，

生徒全員の意気込みを感じていただくとともに，激励していただきますよう，よろ

しくお願いいたします。

１ 日 時  ９月１２日（水）

        開祭式・文化部門発表 午前９時００分～午後４時００分

       ９月１３日（木）

        体育部門発表     午前９時００分～午後４時００分

        閉祭式        午後４時４５分～午後５時３０分

               ※１３日（木）が雨天の場合，１４日（金）に順延となります。

その場合，片付けの都合上，１４日（金）に展示部門の作品等

を見学できなくなります。あらかじめご了承下さい。

２ 場 所  文化部門  敷島中学校体育館（開祭式・文化部門発表）

       体育部門  敷島中学校校庭（体育部門発表）

       閉祭式   敷島中学校体育館

３ 給食について

 ・生徒は，９月１２日（水）１３日（木）とも給食がありません。お弁当の準備

  をお願いします。（予備日の１４日は，給食があります。）

４ その他

 ・保護者駐車場は，敷島保育園裏（東側）駐車場及び，敷島総合文化会館駐車場

（砂利の部分）です。（裏面の駐車場案内図を参照）駐車場が狭いため，でき

るだけ，徒歩や自転車等での来校，車の乗りあわせ等のご協力をお願いします。

  ※リサイクルステーション・学校入り口への駐車は，絶対にしないでください。

 ・学園祭の詳細については，配布したプログラムをご覧ください。

 ・保護者の写真ビデオ等の撮影は，所定の撮影場所でお願いします。また，生徒

のカメラ使用は禁止しています。

                         （裏面あり）

台風等の悪天候による日程変更について

１．１３日（木）雨天の場合

  → １４日（金）予備日に体育部門を延期

２．１３日（木）・１４日（金）予備日の両日とも，

  台風等で雨天が予想される場合

  → １２日（水）体育部門 １３日（木）文化部門 を実施

３．１２日（水）～１４日（金）予備日まで，台風等で体育部門が

  実施できなかった場合

  → 学校で，協議をして通知，メール等で連絡

保護者駐車場について

保護者駐車場は，

① 敷島総合文化会館駐車場（砂利の部分）

② 敷島保育園裏（東側）駐車場

③ 武道場北側駐車場

です。駐車場が狭いため，できるだけ，徒歩や自転車等での来校，車の乗りあわ

せ等のご協力をお願いします。

島上条公園

敷島中学校

① 敷島総合文化会館駐車場（砂利の部分）

③ 武道場北側駐車場 ② 敷島保育園裏（東側）駐車場